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23 października 2017

20 lat ostrowieckich „Amazonek”

W Ostrowcu Świętokrzyskim odbyły się uroczystości 20-lecia Stowarzyszenia ,,Ostrowiecki
Klub Amazonka”. Samorząd województwa świętokrzyskiego reprezentował
wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Grigor Szaginian.

 

Podczas uroczystości w Hotelu Accademia Grigor Szaginian w imieniu marszałka
województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa i przewodniczącego Sejmiku Arkadiusza
Bąka przekazał wszystkim paniom skupionym w klubie serdeczne życzenia. Pogratulował
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wspaniałego jubileuszu, który jest nie tylko podsumowaniem wieloletniej działalności
stowarzyszenia, ale przede wszystkim piękną opowieścią o niezwykłych kobietach, silnych,
dzielnie walczących o swoją przyszłość i wzajemnie się wspierających. 

– Niech to ogromne zaangażowanie w działalność związaną z potrzebami zdrowotnymi pań
należących do stowarzyszenia będzie źródłem nieustającej satysfakcji oraz wzorem dla
innych – powiedział Grigor Szaginian. – Doceniając wysiłek włożony w całokształt działań
stowarzyszenia, składamy pani prezes i wszystkim członkiniom oraz sympatykom
stowarzyszenia życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności, licznych sukcesów oraz kolejnych
równie wspaniałych jubileuszy.

Prezes ostrowieckich „Amazonek”, Danuta Ogórek podziękowała za wszystkie życzenia
gości, którzy przybyli na uroczystości. Przypomniała, że celem stowarzyszenia jest
wspieranie kobiet tuż po zabiegu usunięcia piersi. Jest to poradnictwo psychologiczne,
rozmowy, wymiana doświadczeń, dzielenie się własnymi przeżyciami, oferta kompleksowej
rehabilitacji. Obecnie stowarzyszenie realizuje projekt, który obejmuje między innymi
gimnastykę, a także warsztaty kulinarne, rękodzieła. Przykład innych kobiet daje siłę do
walki z chorobą.

Wykład dotyczący profilaktyki nowotworowej wygłosił doktor Słowik ze Świętokrzyskiego
Centrum Onkologii. Uroczystości uświetnił występ „Świętokrzyskich Bemolek” z Państwowej
Szkoły Muzycznej I stopnia pod kierunkiem dyrektor placówki Ewy Jurkowskiej-Siwiec.      

W Polsce istnieje już kilkaset klubów i stowarzyszeń skupiających kobiety po chorobie
nowotworowej piersi. Pierwszy powstał w 1987 roku.
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